

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ
CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 84453

FECHA: 25-01-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM L	8	\$2.100	\$16.800
CUADERNO DOBLEZ 40HJS 7MM PROARTE	2	\$400	\$800
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) CA	1	\$490	\$490
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) RO	1	\$490	\$490
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) TR	7	\$490	\$3.430
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) TRANSPAR	1	\$400	\$400
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
CAJA MUIITIORDEN COLORES MORANDI MI	1	\$1.600	\$1.600
CAJA MULTIORDEN LINEAS NUOVO	1	\$1.590	\$1.590
SILICONA LIQUIDA 100ML ARTEL	1	\$1.450	\$1.450
PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR	1	\$350	\$350
PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR	1	\$350	\$350
PLUMON DE PIZARRA PUNTA REDONDA MR	1	\$350	\$350
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 M	1	\$500	\$500
CINTA DOBLE CONTACTO 24mmx20mt MR T	2	\$1.100	\$2.200
SOBRE CARTULINA ESPAÑ'OLA ARTEL	3	\$1.750	\$5.250
CINTA MASKING 24MMx20MT USATAPE	1	\$950	\$950
FAJO PAPEL LUSTRE 10x10 24HJS ARTCR	5	\$290	\$1.450
BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART	3	\$1.500	\$4.500
REGLA 20 CM ACRILICA NEOLITE VERDE	1	\$500	\$500
GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	2	\$600	\$1.200
LAPIZ GRAFITO YALONG HB C/GOMA Y TA	1	\$140	\$140
SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO METALI	1	\$1.350	\$1.350
TIJERA ESCOLAR LAVORO - CON CLIP	1	\$1.300	\$1.300
PEGAMENTO EN BARRA TORRE POWER STIC	3	\$1.000	\$3.000
LAPIZ BICOLOR DELGADO TRIANGULAR MA	2	\$100	\$200
LAPIZ GRAFITO ARTEL 8B	1	\$350	\$350
LAPIZ GRAFITO ARTEL 2B	1	\$300	\$300
SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	1	\$1.790	\$1.790
SOBRE CARTON PIEDRA 6un PROARTE	1	\$1.960	\$1.960
SOBRE PAPEL LUSTRE FULTONS	1	\$1.450	\$1.450
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL	1	\$1.750	\$1.750
SOBRE CARTULINA METALICA FULTONS	1	\$1.550	\$1.550
PEGAMENTO EN BARRA TORRE 40GR	1	\$1.200	\$1.200
CALIGRAFIX 3RO BASICO VERTICAL	1	\$5.990	\$5.990
PLUMON 24 COLORES SCRIPTO GIOTTO	1	\$3.200	\$3.200
LÃ•PIZ 12 COLORES HEXAGONAL GIOTT	1	\$1.990	\$1.990
CORRECTOR LAPIZ TORRE 7ML	1	\$600	\$600
REPUESTO CUCHILLO CARTONERO 10UND G	1	\$660	\$660
CARTONERO METALICO GRANDE 18MM NUOV	1	\$1.200	\$1.200
ESTUCHE TRIPLE NINO LAVORO	1	\$5.400	\$5.400
BARRA SILICONA 12MM 10UN PROARTE	2	\$2.380	\$4.760
PISTOLA SILICONA 11MM LAVORO	1	\$6.300	\$6.300
PLUMON PARA TELAS NEGRO PENTEL			
Descuento	%	1	\$ 2.150
		NETO	\$ 71.039
		IVA 19%	\$ 13.498
		TOTAL	\$ 84.537



